
Puchar Polski Taekwon-Do Seniorów i Juniorów -
2018-03-02

Ranking Konkurencji 

01. UKŁADY JUNIOREK - KUP (Startujących: 52 )
1 Mackiewicz Małgorzata Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3 (5)
2 Kuligowska Paulina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2 (5)
3 Olejnik Lidia Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 2 (4)
3 Kuligowska Karolina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2 (4)
5 Rudzińska Agata Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 1 (2)

5 Bulska Julia Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1 (3)
5 Mańkowska Natalia Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do 

Świętochłowice
Punkty 1 (3)

5 Jankowska Katarzyna Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 1 (3)
9 Martynowycz Karolina Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 1 (2)
9 Puchała Oliwia Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 1 (2)
9 Nowakowska Hanna Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 1 (2)

9 Sucharzewska Katarzyna Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Punkty 1 (2)
9 Winnicka Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
9 Czechowska Wiwianna Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Stanilewicz Anastazja Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Punkty 1 (2)
9 Nowakowska Zofia Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 1 (2)

17 Affek Beata Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 0 (1)
17 Kopiś Aleksandra Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 0 (1)

17 Janiszewska Katarzyna Gdański Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Małyska Amelia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 0 (1)
17 Potrzeba Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 0

17 Cieślińska Kinga Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Kołacz Magda Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 0 (1)
17 Krzemińska Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0 (1)
17 Chuda Emilia Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 0

17 Wzorek Amelia Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 0
17 Graczyk Karolina Gdański Klub Taekwon-do Punkty 0 (1)
17 Labudda Kornelia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 0 (1)
17 Szymendera Bogumiła Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 0
17 Górska Maja Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 0
17 Baran Daria Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 0
32 Nowosielska Alicja MKSW KAN Pułtusk Punkty 0
32 Ochman Laura Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
32 Juźwicka Paulina Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 0
32 Bobrowska Kaja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
32 Wiśniewska Klaudia Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 0
32 Dobosz Weronika Klub Sportowy RESPEKT Punkty 0
32 Melkonyan Estera Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 0
32 Mól Martyna Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do 

CHAMPION Prochowice
Punkty 0

32 Piątek Wiktoria Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 0
32 Lipska Patrycja Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 0
32 Buchcik Małgorzata Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 0
32 Solich Paulina Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 0

32 Rozpondek Agata Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
32 Kantor Kinga Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0
32 Danielewicz Dominika Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 0
32 Rosa Natalia Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do 

CHAMPION Prochowice
Punkty 0

32 Bojarska Maria Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
32 Cieślińska Patrycja Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
32 Urbańska Julia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 0

02. UKLADY JUNIOREK - DAN (Startujących: 23 )
1 Krajewska Marta Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Punkty 3 (5)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2018(2018-04-27 12:08) v 9.7.0
build 1 License:POLSKI ZWIAZEK TAEKWON-DO (expire 2018-12-31)

1 / Błąd: Nie znaleziono źródła
odwołania



Puchar Polski Taekwon-Do Seniorów i Juniorów -
2018-03-02

Ranking Konkurencji 

Mazowiecki
2 Tomczyk Zuzanna Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2 (4)
3 Podwysocka Oliwia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Chud Patrycja Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 2 (3)

5 Środowska Laura Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1 (2)
5 Zielnik Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1 (2)

5 Slian Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1 (1)
5 Wygonowska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Kapela Zuzanna Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 

Podlaskiej
Punkty 1

9 Świć Karolina Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 
Radzyń Podlaski

Punkty 1

9 Kowalczyk Monika Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
9 Kraska Weronika Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1

9 Losso Svetlana_Aryati Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1 (1)
9 Sacharczuk Aleksandra Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 

Podlaskim
Punkty 1

9 Kubera Ilona Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1
9 Miądzel Wiktoria Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
17 Mitura Emilia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 0
17 Wita Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 0

17 Dziura Karolina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
17 Celińska Sylwia Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Pentz Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 0

17 Ciarkowska Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 
Radzyń Podlaski

Punkty 0

17 Starczewska Paulina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0

03. WALKI JUNIOREK 5-2 KUP - 45 kg (Startujących: 2 )
1 Bobrowska Kaja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 3 (1)
2 Gozdur Wiktoria MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Punkty 2

04. WALKI JUNIOREK 5-2 KUP - 50 kg (Startujących: 6 )
1 Martynowycz Karolina Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 3 (2)
2 Chuda Emilia Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 2 (1)

3 Rozpondek Agata Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2 (1)
3 Labudda Kornelia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
5 Nowosielska Alicja MKSW KAN Pułtusk Punkty 1
5 Jankowska Katarzyna Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 1

05. WALKI JUNIOREK 5-2 KUP - 55 kg (Startujących: 6 )
1 Affek Beata Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 3 (3)
2 Mól Martyna Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do 

CHAMPION Prochowice
Punkty 2 (2)

3 Górska Maja Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 2
3 Janiszewska Katarzyna Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2
5 Graczyk Karolina Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1
5 Danielewicz Dominika Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1

06. WALKI JUNIOREK 5-2 KUP - 60 kg (Startujących: 9 )
1 Winnicka Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Kołacz Magda Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 2 (2)
3 Dobosz Weronika Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2 (1)
3 Czechowska Wiwianna Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
5 Buchcik Małgorzata Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1 (1)
5 Olejnik Lidia Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 1
5 Melkonyan Estera Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 1
8 Szymendera Bogumiła Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 1
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07. WALKI JUNIOREK 5-2 KUP - 65 KG (Startujących: 5 )
1 Potrzeba Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 3 (2)

2 Solich Paulina Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 
Fighter-TKM Rybnik

Punkty 2 (2)

3 Ochman Laura Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2
3 Wzorek Amelia Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 2
5 Piątek Wiktoria Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1

08. WALKI JUNIOREK 5-2 KUP + 65 kg (Startujących: 2 )
1 Małyska Amelia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 3 (1)
2 Rudzińska Agata Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2

09. WALKI JUNIOREK 1 KUP – DAN - 45 kg (Startujących: 7 )
1 Krajewska Marta Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 3 (3)

2 Celińska Sylwia Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Nowakowska Zofia Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 2 (1)

3 Kopiś Aleksandra Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 
Radzyń Podlaski

Punkty 2 (2)

5 Pentz Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 
Warszawie

Punkty 1

5 Slian Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
5 Puchała Oliwia Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 1

10. WALKI JUNIOREK 1 KUP – DAN - 50 kg (Startujących: 11 )
1 Podwysocka Oliwia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Mackiewicz Małgorzata Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Świć Karolina Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 2 (2)

3 Bulska Julia Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2 (2)
5 Mitura Emilia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (1)
6 Lipska Patrycja Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1 (1)
6 Cieślińska Kinga Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
6 Ciarkowska Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1

6 Juźwicka Paulina Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1
10 Krzemińska Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
10 Kraska Weronika Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1

11. WALKI JUNIOREK 1 KUP – DAN - 55 kg (Startujących: 13 )
1 Chud Patrycja Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 3 (3)

2 Zielnik Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 
Radzyń Podlaski

Punkty 2 (2)

3 Cieślińska Patrycja Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Środowska Laura Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2 (3)
5 Kubera Ilona Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (1)
5 Sacharczuk Aleksandra Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 

Podlaskim
Punkty 1 (1)

5 Losso Svetlana_Aryati Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1
5 Urbańska Julia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (1)
9 Sucharzewska Katarzyna Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Punkty 1
9 Kuligowska Paulina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1
9 Nowakowska Hanna Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 1

9 Wiśniewska Klaudia Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
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12. WALKI JUNIOREK 1 KUP – DAN - 60 kg (Startujących: 7 )
1 Dziura Karolina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 3 (3)
2 Starczewska Paulina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2 (1)
3 Wygonowska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Kapela Zuzanna Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 

Podlaskiej
Punkty 2 (1)

5 Wita Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 
Fighter-TKM Rybnik

Punkty 1

13. WALKI JUNIOREK 1 KUP – DAN - 65 kg (Startujących: 5 )
1 Tomczyk Zuzanna Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 3 (2)
2 Mańkowska Natalia Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do 

Świętochłowice
Punkty 2 (1)

3 Miądzel Wiktoria Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Kuligowska Karolina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2
5 Kantor Kinga Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1

14. WALKI JUNIOREK 1 KUP – DAN + 65 kg (Startujących: 2 )
1 Bojarska Maria Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 3 (1)
2 Rosa Natalia Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do 

CHAMPION Prochowice
Punkty 2

15. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK (Startujących: 39 )
1 Dziura Karolina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 3
2 Bojarska Maria Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2
3 Sacharczuk Aleksandra Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 

Podlaskim
Punkty 2

3 Środowska Laura Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2

16. UKŁADY JUNIOROW - KUP (Startujących: 65 )
1 Jackowski Cezary Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 3 (6)

2 Ładny Damian Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 
Radzyń Podlaski

Punkty 2 (5)

3 Pacholski Patryk Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 2 (4)
3 Serok Jakub Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 2 (4)
5 Kuźmicz Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 1 (3)

5 Pietrzak Tomasz Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (3)
5 Wawoczny Grzegorz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 1 (4)

5 Kostera-Kosterzewski Artur Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 1 (3)
9 Kosmowski Dominik Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
9 Trzepizur Juliusz Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1 (2)
9 Ryszka Mateusz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 1 (2)

9 Dubovyk Yaroslav Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Szymczyk Jakub Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1 (2)
9 Poczobut Artur Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
9 Słomian Arkadiusz Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1 (2)
9 Chomiczewski Paweł Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1 (2)
17 Gałuszka Dawid Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0 (1)
17 Malec Szymon Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 0 (1)
17 Woźniak Jakub Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 0 (1)
17 Sas Kacper Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0 (1)
17 Pawłowski Mateusz Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0 (1)
17 Królikowski Jakub Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 0 (1)
17 Pawlak Grzegorz Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 0 (1)
17 Gładysz Jakub Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0 (1)
17 Gajewski Mikołaj Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 0 (1)

17 Rusinek Szymon Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 
Podlaskim

Punkty 0 (1)

17 Dąbkowski Bartosz Centrum Taekwon-do ITF Punkty 0 (1)
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17 Dłubała Kornel Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0 (1)
17 Marczak Jakub Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 0 (1)
17 Kowalski Dawid Klub Sportowy RESPEKT Punkty 0 (1)
17 Niemirowicz-_Szczytt Adam Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 0 (1)
17 Bąk Kacper Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0 (1)
33 Mańkowski Filip Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do 

Świętochłowice
Punkty 0 (1)

33 Thielmann Kacper Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 
Gdański

Punkty 0

33 Szypuła Erwin Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 
Warszawie

Punkty 0

33 Prusiński Daniel Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 0
33 Księżarek Kacper Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 0

33 Bronisz Adam Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 0
33 Sonik Maksymilian Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 0
33 Budnik Maciej Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 0
33 Piesik Tomasz Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 0
33 Toczołowski Michał Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 0

33 Owczarek Gabriel Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 0
33 Serafin Krzysztof Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Punkty 0
33 Lewandowski Nikodem Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
33 Miszczyk Grzegorz Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
33 Włodarczak Karol Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Punkty 0
33 Kukawka Antoni Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 0
33 Borodziuk Kamil Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 0
33 Staszkiewicz Oskar Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 0
33 Gąsiorowski Maciej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 0

33 Musiał Bartosz Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 0
33 Adamiak Łukasz Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 0
33 Ciepłota Bartłomiej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 0

33 Słociak Kasper Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 0
33 Pasikowski Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 0
33 Niemiec Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 0
33 Sitek Konrad Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 0

33 Sondej Michał Gdański Klub Taekwon-do Punkty 0
33 Bienduga Bartłomiej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 0

33 Gogoj Krzysztof Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
33 Jaliński Kacper Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Punkty 0
63 Dygacz Robert Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 0
63 Telenga Paweł Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 0

17. UKŁADY JUNIOROW - DAN (Startujących: 20 )
1 Łobacz Michał Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 3 (4)

2 Korkosiński Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 2 (4)
3 Blicharski Marcin Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Stefaniak Adam Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2 (3)

5 Biskupski Karol Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 
Podlaskiej

Punkty 1 (2)

5 Antończyk Mateusz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 
Fighter-TKM Rybnik

Punkty 1 (1)

5 Psuj Kacper Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1 (1)
5 Głogowski Michał Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Keler Karol Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1

9 Henzel Dominik Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1
9 Antczak Kacper KS Wrocławska Akademia Taekwon-do Punkty 1
9 Chojnacki Adrian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1
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9 Wojtaszek Oliwier Kraśnicka Akademia Taekwon-do Punkty 1
9 Kułakowski Krystian Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1

9 Mostowski Adrian Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 
Podlaskiej

Punkty 1

16 Zdaniewicz Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1
16 Woźniak Paweł Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
16 Kruk Sebastian Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1
16 Cybula Sylwester Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1

18. WALKI JUNIOROW 5-2 KUP - 50 kg (Startujących: 6 )
1 Woźniak Jakub Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 3 (3)
2 Sondej Michał Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Syguła Kacper Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 2
3 Trzepizur Juliusz Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2 (1)
5 Królikowski Jakub Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 1
5 Niemirowicz-_Szczytt Adam Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 1

19. WALKI JUNIOROW 5-2 KUP - 56 kg (Startujących: 11 )
1 Budnik Maciej Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 3 (3)
2 Toczołowski Michał Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2 (2)

3 Marczak Jakub Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 2 (2)
3 Gałuszka Dawid Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2 (1)
5 Szymczyk Jakub Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1 (1)
5 Kukawka Antoni Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 1
5 Wawoczny Grzegorz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 1 (1)

5 Szypuła Erwin Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 
Warszawie

Punkty 1

9 Jaliński Kacper Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Punkty 1
9 Serafin Krzysztof Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Punkty 1

20. WALKI JUNIOROW 5-2 KUP - 62 kg (Startujących: 8 )
1 Chomiczewski Paweł Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 3 (3)
2 Prusiński Daniel Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 2 (2)
3 Dłubała Kornel Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2 (1)
3 Owczarek Gabriel Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 2 (1)
5 Lorek Jakub Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
5 Rusinek Szymon Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 

Podlaskim
Punkty 1

5 Poczobut Artur Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1
5 Gładysz Jakub Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1

21. WALKI JUNIOROW 5-2 KUP - 68 kg (Startujących: 9 )
1 Słociak Kasper Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 3 (3)
2 Ciepłota Bartłomiej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2 (2)

3 Kuźmicz Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 
Mazowiecki

Punkty 2 (2)

3 Kowalski Dawid Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2 (1)
5 Thielmann Kacper Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1

5 Pasikowski Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1
5 Ryszka Mateusz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 1

5 Gajewski Mikołaj Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 
Mazowiecki

Punkty 1

9 Miszczyk Grzegorz Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1

22. WALKI JUNIOROW 5-2 KUP - 75 kg (Startujących: 5 )
1 Słomian Arkadiusz Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 3 (2)
2 Adamiak Łukasz Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 2 (1)
3 Kosmowski Dominik Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
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3 Włodarczak Karol Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Punkty 2
5 Księżarek Kacper Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 1

23. WALKI JUNIOROW 5-2 KUP +75 kg (Startujących: 2 )
1 Brewus Jakub Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 3 (1)
2 Mańkowski Filip Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do 

Świętochłowice
Punkty 2

25. WALKI JUNIOROW 1 KUP – DAN - 56 kg (Startujących: 8 )
1 Lewandowski Nikodem Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Antczak Kacper KS Wrocławska Akademia Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Gąsiorowski Maciej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2 (1)

3 Kułakowski Krystian Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 
Gdański

Punkty 2 (2)

5 Telenga Paweł Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 
Kłobuck

Punkty 1

5 Sonik Maksymilian Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1
5 Łobacz Michał Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1

26. WALKI JUNIOROW 1 KUP – DAN - 62 kg (Startujących: 17 )
1 Dubovyk Yaroslav Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3 (4)
2 Głogowski Michał Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Psuj Kacper Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2 (1)
3 Kruk Sebastian Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
5 Gogoj Krzysztof Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
6 Zdaniewicz Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1 (2)
6 Cybula Sylwester Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (2)
6 Niemiec Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Stefaniak Adam Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 1

9 Pawlak Grzegorz Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 1
9 Wojtaszek Oliwier Kraśnicka Akademia Taekwon-do Punkty 1
12 Pawłowski Mateusz Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1

27. WALKI JUNIOROW 1 KUP – DAN - 68 kg (Startujących: 10 )
1 Jackowski Cezary Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 3 (4)

2 Blicharski Marcin Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Woźniak Paweł Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Serok Jakub Sportowa Akademia Taekwon-Do Punkty 2 (2)
5 Keler Karol Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1 (1)

6 Antończyk Mateusz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 
Fighter-TKM Rybnik

Punkty 1 (1)

6 Sas Kacper Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1
8 Henzel Dominik Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1

28. WALKI JUNIOROW 1 KUP – DAN - 75 kg (Startujących: 8 )
1 Sitek Konrad Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 3 (3)

2 Chojnacki Adrian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 2 (2)
3 Bąk Kacper Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2 (2)
3 Musiał Bartosz Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 2 (1)
5 Pietrzak Tomasz Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
6 Piesik Tomasz Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1
6 Dąbkowski Bartosz Centrum Taekwon-do ITF Punkty 1
6 Mostowski Adrian Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 

Podlaskiej
Punkty 1
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29. WALKI JUNIOROW 1 KUP – DAN +75 kg (Startujących: 3 )
1 Dygacz Robert Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 3 (2)
2 Pacholski Patryk Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 2
3 Bronisz Adam Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2

30. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOROW (Startujących: 41 )
1 Chojnacki Adrian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 3
2 Sitek Konrad Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT 

Kłobuck
Punkty 2

3 Sas Kacper Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2
3 Mostowski Adrian Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 

Podlaskiej
Punkty 2

31. UKŁADY SENIOREK – KUP (Startujących: 20 )
1 Mackiewicz Małgorzata Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3 (4)
2 Wojciechowska Kornelia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Baran Daria Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 2 (2)
3 Szpak Paulina Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 2 (2)
5 Warot Dominika Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1 (2)
5 Frączak Magdalena Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 1 (1)
5 Lipska Patrycja Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1 (1)
5 Jabłońska Olga Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 1 (2)
9 Wiśniewska Magdalena Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1
9 Bobrowska Kaja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
9 Kołacz Magda Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1 (1)
9 Kuligowska Karolina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1
9 Juźwicka Paulina Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1 (1)
9 Koniszewska Paulina Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1
9 Szymendera Bogumiła Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 1
9 Kuligowska Paulina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1
17 Serafińska Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Kosińska Katarzyna Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
17 Nitner Laura Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 0

32. UKŁADY SENIOREK - I DAN (Startujących: 25 )
1 Piętak Patrycja Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 3 (4)
2 Kasprzak Kamila Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Moskaluk Kaja Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2 (3)
3 Karbowska Anna Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
5 Ciarkowska Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1 (2)

5 Podwysocka Oliwia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
5 Wygonowska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
5 Zielnik Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1 (1)

9 Losso Svetlana_Aryati Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1 (1)
9 Przytulska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1
9 Mitura Emilia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1
9 Chud Patrycja Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1 (1)

9 Budnik Karolina Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1 (1)
9 Ciężka Katarzyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1

9 Ciechanowska Kamila Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 1 (1)
9 Kubera Ilona Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (1)
17 Figas Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Sacharczuk Aleksandra Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 

Podlaskim
Punkty 0

17 Dzieńkowska Paulina Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Starczewska Paulina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
17 Chorałła Nikola Gdański Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Kolanowska Kamila Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Łukasiewicz Magdalena Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 0
17 Matiaszczyk Natalia Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 0
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17 Wita Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 
Fighter-TKM Rybnik

Punkty 0

33. UKŁADY SENIOREK - II DAN (Startujących: 8 )
1 Krajewska Marta Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 3 (3)

2 Kawka Julia Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 
Mazowiecki

Punkty 2 (2)

3 Karczmarczyk Marianna Ognisko TKKF Taekwon-Mokotow Warszawa Punkty 2 (1)
3 Oberlan Martyna Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 2 (1)
5 Kisiel Magdalena Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
5 Chwalewska Monika Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Punkty 1
5 Nyrć Monika Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 1
5 Kucharska Anna Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1

34. UKŁADY SENIOREK - III – VI DAN (Startujących: 5 )
1 Wiater Monika Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 3 (2)
2 Mieszkowska Kaja Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Hanisch Wioletta Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Mysur Marta Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Punkty 2
5 Pietrzeniec Martyna Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1

35. WALKI SENIOREK - 50 kg (Startujących: 13 )
1 Piętak Patrycja Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Chorałła Nikola Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Podwysocka Oliwia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Mackiewicz Małgorzata Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
5 Budnik Karolina Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1 (1)
5 Mitura Emilia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1
5 Lipska Patrycja Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1 (1)
8 Nitner Laura Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1
8 Bobrowska Kaja Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
8 Juźwicka Paulina Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1

36. WALKI SENIOREK - 56 kg (Startujących: 13 )
1 Kisiel Magdalena Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Karbowska Anna Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Ciechanowska Kamila Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 2 (3)
3 Chud Patrycja Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 2 (2)

5 Kawka Julia Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 
Mazowiecki

Punkty 1 (2)

6 Zielnik Martyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 
Radzyń Podlaski

Punkty 1 (1)

6 Sacharczuk Aleksandra Uczniowski Klub Sportowy Hwa-Rang w Janowie 
Podlaskim

Punkty 1 (1)

6 Dzieńkowska Paulina Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1
9 Pietrzeniec Martyna Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1
9 Koniszewska Paulina Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1
9 Serafińska Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1

37. WALKI SENIOREK - 62 kg (Startujących: 12 )
1 Ciężka Katarzyna Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 3 (3)

2 Konik Karolina Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 2 (2)
3 Kucharska Anna Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Wita Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 2 (3)

5 Figas Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
6 Starczewska Paulina Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
6 Wygonowska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1
6 Mieszkowska Kaja Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Karczmarczyk Marianna Ognisko TKKF Taekwon-Mokotow Warszawa Punkty 1
9 Jabłońska Olga Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 1
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9 Kuligowska Karolina Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1
9 Wojciechowska Kornelia Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1

38. WALKI SENIOREK - 68 kg (Startujących: 6 )
1 Kasprzak Kamila Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Przytulska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Oberlan Martyna Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Punkty 2 (1)
3 Chwalewska Monika Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Punkty 2 (1)
5 Wiśniewska Magdalena Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1
6 Mysur Marta Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Punkty 1

40. WALKI SENIOREK + 75kg (Startujących: 1 )
1 Hanisch Wioletta Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 3

40. WALKI SENIOREK - 75 kg (Startujących: 3 )
1 Nyrć Monika Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 3 (2)
2 Kolanowska Kamila Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2
3 Łukasiewicz Magdalena Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2

41. TECHNIKI SPECJALNE SENIOREK (Startujących: 20 )
1 Przytulska Aleksandra Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3
2 Karbowska Anna Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2
3 Mysur Marta Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Punkty 2
3 Wita Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 2

42. UKŁADY SENIOROW 5-1 KUP (Startujących: 25 )
1 Grabski Marcin Gdański Klub Taekwon-do Punkty 3 (4)
2 Jano Michał Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 2 (4)
3 Nasierowski Daniel Gdański Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Kowalski Dawid Klub Sportowy RESPEKT Punkty 2 (3)
5 Wrona Robert Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1 (2)
5 Janik Karol Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1 (1)

5 Pinkowski Michał Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 1 (2)
5 Korzybski Kornel Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 1 (2)
9 Pietrzak Tomasz Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Zgliński Dawid Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1
9 Fidut Paweł Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Ładny Damian Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 1 (1)

9 Wojszwiłło Michał Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do 
CHAMPION Prochowice

Punkty 1

9 Wieczorek Jakub Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
9 Dygacz Robert Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1 (1)
16 Wolny Adrian Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1
16 Bąk Kacper Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
16 Rogowski Adrian Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
16 Kupczak Przemysław Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
16 Chomiczewski Paweł Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1
16 Hachurski Erwin Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1
16 Morozowski Łukasz Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1
16 Budnik Maciej Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1

43. UKŁADY SENIOROW I DAN (Startujących: 34 )
1 Zgódka Mateusz Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 3 (5)

2 Radecki Kamil Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 2 (4)
3 Hamerski Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 2 (4)

3 Frydrych Maciej Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2 (3)
5 Wawryniuk Michał Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (2)
5 Nalewajk Karol MKSW KAN Pułtusk Punkty 1 (2)
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5 Mika Paweł Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1 (2)
5 Gadzała Jakub Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1 (2)
9 Kolarczyk Marcin Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1 (1)
9 Korkosiński Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1 (1)
9 Pluta Marcjan Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Wdowiak Sebastian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1 (1)
9 Łukasiewicz Patryk Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Punkty 1 (2)
9 Kotynia Dawid Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1 (1)
9 Kolarczyk Patryk Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1 (1)
9 Radomski Mateusz Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 1 (1)

17 Piątek Kamil Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 0
17 Adamiec Rafał Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
17 Dziewisz Paweł Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Wolny Damian Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0
17 Starczewski Kamil Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
17 Henzel Dominik Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 0
17 Góra Tomasz Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 0

17 Gloc Hubert Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 0
17 Boruch Mariusz Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 0
17 Zdaniewicz Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 0
17 Sadkowski Mateusz Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 0
17 Slian Tomasz Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 0
17 Smoląg Maciej Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 0

17 Głogowski Michał Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 0
17 Byra Szymon Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0
17 Nalewajk Wiktor MKSW KAN Pułtusk Punkty 0
33 Dominiak Michał Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 0
33 Wołejszo Kacper Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 0

44. UKŁADY SENIOROW II DAN (Startujących: 7 )
1 Kraszewski Grzegorz Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 3 (3)

2 Żuk Maciej Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
3 Michalski Arkadiusz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 2 (1)
3 Michalski Mariusz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 2 (1)
5 Czerwiński Przemysław Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1

5 Zgorzelski Rafał Szczeciński Klub Sportowy Taekwon-do Punkty 1
5 Skorupa Cezary Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1

45. UKŁADY SENIOROW III DAN (Startujących: 7 )
1 Wronowski Marcin Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 3 (2)
2 Dobrowolski Kamil Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (2)
3 Kostera-Kosterzewski Marek Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 2 (1)
3 Zazulak Radosław Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
5 Klimaszewski_ Kamil Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 1

5 Bejm Patryk Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
5 Szałkowski Grzegorz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1

46. UKŁADY SENIOROW IV- VI DAN (Startujących: 7 )
1 Szwejkowski Piotr MKSW KAN Pułtusk Punkty 3 (3)
2 Szwejkowski Paweł Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 2 (1)
3 Wójcik Jarosław Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 2 (1)
3 Cytryniak Michał Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 2 (1)
5 Bejm Tomasz Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
5 Ignaciuk Przemysław Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1
5 Kubiak Łukasz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 1
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47. WALKI SENIOROW - 57 kg (Startujących: 7 )
1 Kubiak Łukasz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do 

Fighter-TKM Rybnik
Punkty 3 (3)

2 Gloc Hubert Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 2 (2)
3 Szczepanek Szymon Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2
3 Chud Kamil Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do 

Radzyń Podlaski
Punkty 2 (2)

5 Budnik Maciej Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 1
5 Wolny Adrian Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1

48. WALKI SENIOROW - 63 kg (Startujących: 8 )
1 Zgorzelski Rafał Szczeciński Klub Sportowy Taekwon-do Punkty 3 (3)
2 Wawryniuk Michał Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2 (2)
3 Nalewajk Wiktor MKSW KAN Pułtusk Punkty 2 (2)
3 Chomiczewski Paweł Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Punkty 2 (1)
5 Głogowski Michał Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1 (1)
6 Kolarczyk Marcin Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1
6 Frydrych Maciej Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1
6 Kolarczyk Patryk Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1

49. WALKI SENIOROW - 70 kg (Startujących: 16 )
1 Dobrowolski Kamil Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 3 (4)
2 Żuk Maciej Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Hamerski Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 2 (3)

3 Dziewisz Paweł Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
5 Korkosiński Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1 (1)
5 Łukasiewicz Patryk Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Punkty 1 (1)
5 Smoląg Maciej Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 1 (1)

5 Zgliński Dawid Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1 (1)
9 Hachurski Erwin Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1
9 Kowalski Dawid Klub Sportowy RESPEKT Punkty 1
9 Klimaszewski_ Kamil Częstochowska Akademia Taekwon-do 

Częstochowa
Punkty 1 (1)

9 Wieczorek Jakub Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
9 Morozowski Łukasz Centrum Taekwon-do Łódź Punkty 1
9 Starczewski Kamil Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
9 Henzel Dominik Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1 (1)

50. WALKI SENIOROW - 78 kg (Startujących: 18 )
1 Kraszewski Grzegorz Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 3 (4)

2 Wronowski Marcin Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2 (3)
3 Pluta Marcjan Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 2 (3)
3 Michalski Arkadiusz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 2 (3)
5 Pietrzak Tomasz Gdański Klub Taekwon-do Punkty 1 (3)
5 Bęben Mateusz Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1 (2)
7 Kałuża Piotr Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 1 (1)
7 Wdowiak Sebastian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 1 (1)
9 Szałkowski Grzegorz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1
9 Sadkowski Mateusz Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Punkty 1
9 Piątek Kamil Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1 (1)
9 Michalski Mariusz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 1
9 Blicharski Marcin Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1
9 Bąk Kacper Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
15 Jakimiuk Mateusz Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej 

Podlaskiej
Punkty 1

51. WALKI SENIOROW - 85 kg (Startujących: 16 )
1 Zazulak Radosław Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 3 (4)
2 Dominiak Michał Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 2 (3)
3 Kotynia Dawid Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Punkty 2 (3)
3 Zgódka Mateusz Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Punkty 2 (3)
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Mazowiecki
5 Czerwiński Przemysław Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz 

Gdański
Punkty 1 (2)

6 Wolny Damian Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Punkty 1 (1)
6 Fidut Paweł Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
8 Radomski Mateusz Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk 

Mazowiecki
Punkty 1 (1)

8 Kupczak Przemysław Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1
8 Boruch Mariusz Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 1
8 Affek Piotr Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Punkty 1
8 Zdaniewicz Piotr Krakowska Akademia Taekwon-do Punkty 1
8 Wojszwiłło Michał Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do 

CHAMPION Prochowice
Punkty 1

8 Adamiec Rafał Klub Sportowy Dragon Janów Punkty 1

52. WALKI SENIOROW + 85 kg (Startujących: 10 )
1 Słodkowski Bartosz Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Punkty 3 (3)
2 Gadzała Jakub Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2 (2)
3 Mróz Mateusz Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2 (1)

3 Byra Szymon Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Punkty 2 (1)
5 Rogowski Adrian Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1 (2)
6 Serafin Sławomir Legnicki Klub Taekwon-do Punkty 1 (1)
7 Pinkowski Michał Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Punkty 1

53. TECHNIKI SPECJALNE SENIOROW (Startujących: 20 )
1 Michalski Arkadiusz Rybnicki Klub Taekwon-do Feniks-Arete w Rybniku Punkty 3
2 Wdowiak Sebastian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Punkty 2
3 Mróz Mateusz Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w 

Warszawie
Punkty 2

3 Gadzała Jakub Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Punkty 2
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